Serv. Determinazioni Dirigenziall

pr

Trasmessa e,u. i
i 0? l( ( D l u

II B 2o wen 2
Liu u\o
S( nbunoj Gt o

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Acquisto crediti per I'invio di messaggi
Indata OF- - LD SMS istituzionali.
< 25 L
N. ¥ Settore 1V

Data a‘ﬁ/w/aow

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

IL. 2010 CAP. 2505 IMP. (304 ///z/’f
CRE A0 A (610 110 /Ao
'UNZ. 1 SERV. 8 INTERV. 5
IL RAGIONIERE

'y

- ‘anno duemiladieci, il giorno ventinove del mese di ottobre nell ufficio del settore IV
' Dirigente Dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:




SETTORE 1V Staff - Ufficio di gabinetto del Sindaco
Determinazione dirigenziale

Premesso che ormai da diversi anni I'Amministrazione fa uso di messaggi SMS istituzionali per l¢
comunicazioni interne necessarie al miglior svolgimento delle attivita istituzionali:

Che la ditta EHINET S.r.l. Fomisce, in atto tale servizio grazie ad un portale web personalizzato che
consente l'invio di detti messaggi e dispone gia dell'archivio indirizzi destinatari dell'Ente;

Che si rende, allo stesso tempo necessaria la disponibilita di un secondo operatore, in grado di operare tramite
call center telefonico, cosi da garantire il tempestivo invio dei messaggi  indipendentemente dalla
connettivita web, talvolta assente per cause tecniche;

Vista la nota n.14158 del 27/10/2010 della ditta CO.RE.S.I. di Ing. Marco Lettica, che ha gia collaborato in
passato con I'Ente ed ¢ gia in possesso degli archivi indirizzi destinatari dell'Ente, con la quale viene offerto
tale servizio per un pacchetto di n.2800 crediti sms al costo di €.302,40 iva inclusa;

Preso atto che si prevede un utilizzo di messaggi SMS, nel prossimo periodo, pari a circa 20.000 crediti sms
che la ditta EHINET S.r.l. fomisce al costo complessivo di €.1.560,00 iva inclusa, come deducibile tramite
indagine sul sito web della ditta stessa;

Che si rende necessaria la ricarica di crediti sms per I'espletamento del servizio in arola;
pe P P

Considerata la propria competenza ai sensi dell'art.53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

Richiamato il comma 5 dell'art.8 del Regolamento per l'acquisto in economia di beni e servizi, il quale

prevede che per importi inferiori a € 5.000,00, si possa prescindere dalla richiesta di pit preventivi a
condizione che sussistano determinati requisiti;

Visto l'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla pubblicitd ed efficacia delle determinazioni
dirigenziali;

DETERMINA
1. Acquistare dalla Ditta CO.RE.S.L. di Ing. Marco Lettica, un pacchetto di n.2800 crediti sms al
costo di €.302,40 iva inclusa;
2. Acquistare dalla Ditta EHINET S.r.1, crediti sms per un ammontare complessivo di €.1.560,00

iva inclusa;
3. Impegnare la spmma di € 1.862,40 imputandola al Cap. 2505 ~ Funz. 01 —Serv. 08 —Int. 05 —
Imp. _ A9¢u [{o ear (o3 Ly, . oS [1o

4. provvedere ad ogni liquidazione previa presentazione di regolare fattura.

Parte integrante:
» notan.14158/2010 delDitta CO.RE.S.I. di Ing. Marco Lettica,
 copia dell'gfferta de%ﬂ%i_tta EHINET g.r.l. Suggerita tramite proprio sito web.-

BDlrigenic¥4 1 Seore it §
Pagusa, i

Per presa visione: J
1 Direttore Gcntf) sl
Ragusa, li

Da trasmettersi all’ufﬁci? Ufficio Ragioneria, Ufficio di Gabinetto




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, ¢
comma, de] TUEL.

Ragusa 023\ 2o V=

IL RESPON DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretoric
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di avern
trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa 11 N0Y.-2010

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione
cioé dal 1.1.N0V. 2010 al 3 7 Moy 201p

Ragusa 18 Koy, 20100

IL. MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

1 O GENERALE



- Al v Ltﬂ /V-‘ewdﬂ,
CITT.. 5. GUS,..
CO.RE.S.L diing. Marco Lettica 27 OTT 1D ; ‘
via Cisternazzi 19 . 38h . Ls,
57100 Raguea (RQ) pROT ne L Y LS 3 _ U8
PIVA 01449510880 Ao CLAS i

CF. LTTMRC84M20H163T
Spettle: ComunediRagusa
Cso ltalia, 72
97100 Ragusa (RG)
PIVAIT00180270886
CF. 00180270886

Oggetto: Preventivo di spesa per l'invio di SMS via web e telefono

Spett.le Comune di Ragusa,

con riferimento alla Vs. recente richiesta di preventivo, Vi inviamo di seguito la nostra offerta:

Descrizione Articolo Quantita Prezzo Un. Prezzo
Crediti prepagati SMS 2800 0,09 252,00
Totale imponiblie 252,00

IVA 5040
Totale 302,40

Come anticipato telefonicamente la nostra azienda Vi offre la possibilita di spedire
autonomamente messaggi SMS tramite il ns. portale web raggiungibile all'indirizzo
http//www.coresiit, o in caso di difficoltd nellaccesso a Internet, di contattare
telefonicamente il nostro Call center, per delegare ai nostri operatori l'invio del messaggio
alle numerazioni presenti nel Vs. archivio fornitoci preventivamente.

Vi ringraziamo per averci offerto l'opportunitd di inviarVi questa offerta e rimaniamo in

attesa di un Vs. cortese riscontro.
Cordiali saluti,
Ing. Marco Lettica

T%»b» ‘}‘u:a'u -

R
I



(38K okl e

20.000 Crediti SMS | Ehiweb.it http://www.ehiweb.il;/besms/crediti_usmstmﬂa.php

1dil

0. D08 Croclis S

Pm.m.th.Mkm.m‘ﬁmy‘Qism.Hdv&(‘.mta‘t\‘

6& H ! m EB. ! T LOGIN usermame Pamsword m Ricgrdd passesond
Interret & ADSL Teletornas Vo[P 4 Fax On Daiprrind Hosting Saiver

SMS Graths KICVENEN Ricetione S5M5  SMS Intamnarionalk Gateway SMS Plsktafonna BeSMS  FAQ.

Home » BeSMS > [vig SMS > 20.000 Credito SMS

Erirs anche by rel bumiroess degi SMST LT

Con questa saluicn® puci Hivenders | messeegt ¢ ;
parsonslizzare la piatiaforma d'invie con § tuo logo, | tud &
colort & adotimne | e Reline del orerr,

Puoi dupore da 206000 o 3 uny massimo df 33,333
SHS.

In prakics 5 parte da s O,0090 aurc par essagiol sarysin ohienti |

SHIRILRTL

SRy Buorr ton of 78100 2

10.000 Crediti 5MS* Hprecedorty | mxrmiaiva e oppurs B51.05.46.249
g c dal Lur al ven dafle 09.00 aite 13.00
Tipo Tarstterstichs Quarraith s oo Segoin Mercaled fino aile 21.00

[ § Fre— | SMS w 1.0 crediti SHS 20000 &ur 0,0650

 § Y- L SMS = 0.8 crediti SMS 2% 000 Ewr 0,6520

Glossario

¥ Low Cont 1 SM5 = 0.6 e SMS 1nm Eur 0,0380
o 11 nostro glossana sits & comprandene meglia # Wels «

Prazm . DA

1.300,00 Euro Funhaso dafICT.
e sschise

Tamini disponibll on-tne: 538
* 1 pacchetto 20000 crediti inchuce b tre oprion| dencais.

In Fase d"ivic potral scegliene quae tipa di sms spadive. ABCDEFGHIIKLMNOPORSTUWYY
v

I nostrl SMS § pud Iriare anche At spers) S e
Carca wrming - I

———

2 DOOKMARK. o < 7

P . =
© 2001 - 2010 Ehinat S.r.).- Tuth | diitl rsarvatt ¥, f
Gruppo ITER - P.1 07931091008 - Informagin! kaf] - Gartades servidd - Trasaienia - Pagamenti T - r

26/10/2010 18:45



